“ ||2[(‘/Ob

06 zZ 06! |
Universiteti i Prishtings

UNIVERSIIAS STUDIORIM PRISHIINIENS TS
FAKULTETI I BUJQESISE DHE VETERINARISE PRISHTINE

Tol: +381-38-603668 ;  E-mail; fby@uni-pr.odu ; www.uni-pr.edu

Rfnre - médt

Komisioni vlerésues pér Angazhim t& Bashképunétoréve (8 jashtém pér ligjérata dhe ushtrime né bazé t&
nevojave (& njésive akademike & UP "Hasan Prishtina”, i caktuar né mbledhjen ¢ Késhillit (¢ Fakultetit (¢

Bujqésis¢ dhe Veterinarisé, shté né pérbérje:

Prof. Dr. Mujé Gjonbalaj, UPHP — Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé,
Prof. Dr. Naim Braha, UPHP — Fakulteti i Shkencave Matematiko-Natyrore,

N& konkursin publik nr. 1/217, dt. 1.06.2022, né pozitén

Prof. Asoc. Dr. Qefsere Gjonbalaj, UPHP — Fakulteti i Inxhinicrisé Elektrike dhe Kompjuterike,

X. - 33. Nj& bashképunétor i jashtém pér ushtrime pér grup 1éndét: Matematiké, Biomatematiké me

biostatistiké.

Kan¢ aplikuar kéta kandidaté:
I. Msc. Arjeta Shatri-Vishaj,
2. Msc. Senad Orhani,

3. Msc. Arbnore Ratkoceri.

Bazuar n¢ Statutin ¢ UP-s&, Rregulloren me numér 1/95, dt 24.06.2021, si dhe pas shqyrtimit té dosjeve

t¢ kandidadatéve, t& paraqitur né kété pozité, komisioni paraqet kété

RAPORT

Nga materialet ¢ ofruara pérpilojmé kété tabelé me té dhénat ¢ nevojshme

<30 vjel

Nr. | Emri dhe Mbicmri Data ¢ | Gjinia | Bachelor | Master Angazhimet | Déshmi nga
lindjes n¢ UP gjykata

1 Arjeta Shatri-Vishaj | 28.01.1981 F 8.00 8.00 4 vite ne FBV Po
>30 vjet 2018-2022

2 Senad Orhani 24.08.1980 M 8.15 8.83 3 vite Po
> 30 vjet 2018-2021

3 Arbnore Ratkoceri 29.07.1994 F 8.05 8.00 Jo Po




Pas shqyrtpnﬁ t€ raportit t& komisionit vlerssucs pér kandidatét ¢ paragitur né kété konkurs dhe duke
u})azuar né dispozitat ¢ Ligjit per Atsimin ¢ Larté, Statutin ¢ UP-sé, Rregulloren 1795, dt. 24.06.2021,
per procedurat ¢ pérzgjedhies lidhur me angazhimin ¢ bashképunétoréve té jashtém né UP si dhe
kushtet e konkursit, komision; j propozon késhillit t& fakultetit t& votojé kété kandidate pér angazhim:

Arjeta Shatri-Vishaj

duke patur parasysh pérvojen e saj t& angazhimit né 4 vitet paraprake né FBV, &hté ¢ regjistruar né

studimet e doktoraturés, si dhe éshté bashkéautore ¢ librit ““Matematika pér studentét e Fakultetit
1¢ Bujqésisé dhe Veterinarisé” .

Arsyetim pér refuzim te kandidatit;

Senad Orhani : N& bazé t& Rregullores se Senatit t& UP-sé me Nr. 1/95, daté 24.06.2021, bie ndesh

me Nenin 7 pika 3.3, si dhe né baze te konkursit publik nr. 1/217, dt. 1.06.2022, bie ndesh me piken
V nén (f) .

Prishting, 27.06.2022

Komisioni vlerésues:
1. Prof. Asoc. Dr. Qefsere Gjonbalaj
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i& Gjonbalaj

3. Prof. Dr. Naim Braha




